关于上报《大坪农场胶园林下经济建设项目
实施方案》的请示

广东省揭阳农垦局：
为加快推进公司产业结构调整，争创发展绿色化、优质化、特色化、品牌化农业产业，开拓农场可持续发展的战略道路，充分利用橡胶林下土地资源，促进橡胶产业健康发展，提高农场经济效益。结合我场实际，制订《大坪农场胶园林下经济建设项目实施方案》，现将方案上报，请予审批。

附件：1.《大坪农场胶园林下经济建设项目实施方案》
2.党政联席会议纪要

（联系人：邓广胜，13434912005）
广东农垦大坪农场有限公司
                         2024年10月9日
[bookmark: _GoBack]广东农垦大坪农场有限公司办公室   2024年10月9日印发